mum facultas se obtulerit in suae ecclesiae cathedrali de

canonicatu et praebenda, seu de alio competente beneficio

ecclesiastico providere. Ac interim dictum Clericum, ad

dignitatem, canonicatum et praebend. seu beneficium hu-

jusmodi sic promovendum, acceptare, et admittere : necnon

» Quae pen- sibi pensionem annuam ^ sufficientem constituere tantisper

summa solvcnd. et iuipendcnd. quousque eidem Clerico de aliqua

quinque li- diguitatc, canonicatu et praebenda, vel alio competente be-
brarum per ^ . , . ,, ^ . <• •

annum. neticio hujusmodi, sumcienter luerit cautum et provisum :

Sciatis nos praefat. Wilhelmum Lincoln. Episcopum an-
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tedictuni, jura, libertates et consuetudines, &c, pro posse book
nostro adimplere volentes ex causis et consideratione prae-

diet, ac in plenam satisfactionem eonim pro nobis et suc-

cessoribus nostris, dedisse, concessisse, et hoc praesenti scri-

pto nostro, confirmasse reverendiss. in Christo Patri, et

Dom. Dom. Johanni, &c. execvitoribus et assignatis suis,

advocationem, nominationem, &c. et jus patronatus cano-

nicat. et praebendae de Layton Buzzard in ecclesia cathe-

dral, beatae Mariae Lincoki. nostrorumque patronatus et

dispositionis existent. Cum per mortem, resignationem,

&c. vacaverit, habend. et retinend. &c. praefato reverendiss.

Patri, executoribus et assignatis suis, dictam advocationem,

&c. pro termino vigenti unius annorura proxime, &c. se-

quente. &c. Ita quod bene liceat et licebit praefato reve-

rendiss. executoribus et assignatis suis, quamcunque per-

sonam idoneam ad diet, canonicatum, &c. cum primo et

proxime post dat. praesentium, &e. vacare eontigerit pro

termino viginti et unius annorum, nominare et praeseu-

tare, &c.

Proviso tamen, quod quamprimum eontigerit banc nos-

tram donationem, &c. durante praedict. termino 21. anno-

rum, &c. pro unica et proxima vice, &c. suum debitum sor-

tiri effeetum, &e. quod ex tune jus patronatus, &e. ad nos

et suceessoribus nostris integre revertatvu*.

Number XX.

Litera; significatori(B, ad vim laicalem amovend. in eccle-

sia de Pevington.

ILLUSTRISSlMiE et invietissimse in Christo Principi, chap. xii.

et Dominae nostras Elizabethae, Dei gratia Angliae, Fran- Registr.

ciae, et Hiberniae, Reginae, Fidei Defensori, Johannes divina

providentia Cantuarien. Archiepiscopus, totius Angliae Pri- 9^-

mas et Metropolitanus, omnimodam reverentiam, subjecti-

onem, honorem, gratiam et felicitatem perpetuam in eo,

per quern reges regnant, et principes dominantur. Vestrae

serenissimae regiae Majestati, tenore praesentium, signifi-

L 4
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BOOK camus et notum facimus, quod quidam Laici, salutis suje

immemores, possessionem Johannis Hynde Clerici, Recto-

ris ecclesiae parochialis de Pevington nostrae Cantuar. dio-

cesios, in dicta ecclesia, ad quam dudum auctoritate legi-

tima admissus fuerit, in officii nostri et libertatis eccle-

siasticae ac juris praedict. Johanni« Hyiide non modicum

prsejudicium, (ut asseritur) impediunt et perturbant.

Idcirco sublimitati vestrae regiae ad humilem petitionem

dicti Johannis Hynde, Rectoris praedicti, humiliter suppli-

cantis, quatenus ad banc vim et potestatem amovend. bra-

ehium regalis potentiae, solita vestra dementia, apponatis.

Ut inimicorum Christianae disciplinae vis sic per vestrum

reprimatur subsidium ; ac libertas ecclesiastica sub vestrae

defensionis clypeo, tuta maneat et illaesa, vestraque clemen-

tissima regia Majestas exinde retributionem condignam

a Deo consequi valeat
;
qui eandem vestram excellentis-

simam Majestatem, ad ecclesiae et populi felix regimen per

tempora diuturna servet in prosperis. In cujus rei testi-

monium sigillum nostrum praesentibus apponi fecimus.

Dat. 16. die mensis Julii, an. Dom. 1584, et nostrae trans-

lationis anno primo.

Number XXI.

Commissio ad vendicand. Clericos convictos, in villa de

Croydon.

Chap. xii. JOHANNES divina providentia, &c. dilecto nobis in

Christo Samueli Finch, Clerico, Vicario vicarie perpetue

ecclesie parochiali de Croydon in comitat. Surrej^, ecclesie

nostre cathedraUs et metropolit. Christi Cantuar. jurisdic-

tionis immediate, &c. salutem et gratiam. Ad vendicand.

exigend. recipiend. et examinand. quoscunque Clericos

coram quibuscunque justiciariis Domine nostre Regine, de

et super feloniis quibuscunque infra Croydon in com. Sur-

rey ecclesie nostre cathedral, et metropolit. Christi Can-

tuar. praedict. impetitos, indictatos, sive convictos : atque

hujusmodi Clericos ad beneficium et privilegium clericale

in casibus a jure et consuetudine, ac hujus regni Anglie sta?
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tutis admissis et approbatis, recipi et admitti, petend. et book
requirendum : cjeteraque omi)ia et singula alia faciend. ex-

ercend. et expediend. que impremissis, et circa ea, neces-

saria fuerint, sen quomodo libet opportuna, vobis, de quorum
fidelitate et circumspectione, et industria in hac parte con-